СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19 января 2023 года                                                                                     № 5-р
с.Левокумское

О некоторых вопросах формирования и ведения кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 16 апреля 2021 года № 512 и в целях повышения эффективности работы с кадровым резервом

[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]1. Исключить из списка лиц, включенных в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края:
Аникину Светлану Степановну;
Зурман Светлану Васильевну;
Козлову Елену Ивановну;
Самарину Екатерину Алексеевну;
Шулякову Ольгу Александровну;
Юсупову Ирину Викторовну;
Яструбенскую Наталью Николаевну.

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» в разделе «Администрация» в подразделе «Резерв кадров».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

[bookmark: _GoBack]4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                             А.Н. Иванов